[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, a melhoria da iluminação na Rua Cardoso Pimentel no trecho da antiga estrada da cachoeira, entre o Residencial Terras do Porto e o Condomínio Village Porto Feliz. Fazendo-se necessária a instalação de mais postes de iluminação em toda sua extensão, trazendo mais segurança para os moradores e motoristas.
Sala das Sessões, 09 de agosto de 2024.
Paulo Adriano Benedetti

Vereador